суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку з допущенням технічної помилки при
укладанні договору про закупівлю №188-Б від
12.08.2022 р. пункт 3.1 розділу 3 «Ціна договору»
викласти в новій редакції:
«Ціна цього Договору становить: 79 132,00 грн
(Сімдесят дев’ять тисяч сто тридцять дві гривні 00
копійок) у тому числі ПДВ 5 176,86 грн (п’ять тисяч
сто сімдесят шість гривень 86 копійок.